
88660 88662

(E) (1)-(7)

ze stacji
KOŁOBRZEG o 05:57 14:40
USTRONIE MORSKIE o 06:08 14:51
TYMIEŃ o 06:13 14:56
MIŁOGOSZCZ o 06:17 15:00
SŁOWIENKOWO o 06:20 15:03
BĘDZINO o 06:23 15:06
MŚCICE o 06:29 15:12
KOSZALIN p 06:37 15:20

do stacji

LEGENDA: (1), (2), (3)… - kolejne dni tygodnia; (E) - kursuje oprócz niedziel i świąt

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 2 września do 19 października 2019 r.

KOŁOBRZEG - KOSZALIN

Nr pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania



88681 88683

(E) (1)-(7)

ze stacji
KOSZALIN o 07:01 15:55
MŚCICE o 07:09 16:03
BĘDZINO o 07:14 16:08
SŁOWIENKOWO o 07:18 16:12
MIŁOGOSZCZ o 07:20 16:14
TYMIEŃ o 07:24 16:18
USTRONIE MORSKIE o 07:30 16:24
KOŁOBRZEG p 07:41 16:35

do stacji

LEGENDA: (1), (2), (3)… - kolejne dni tygodnia; (E) - kursuje oprócz niedziel i świąt

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 2 września do 19 października 2019 r.

KOSZALIN - KOŁOBRZEG

Nr pociągu
Nazwa pociągu

Termin kursowania


